PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» января 2016 года                                                                 № 23
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери  от 11.04.2011 № 572  «О Совете руководителей предприятий при администрации города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Твери от 11.04.2011 № 572 «О Совете руководителей предприятий при администрации города Твери» (далее – Постановление):

1.1. изложить приложение № 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
1.2. дополнить Положение о Совете руководителей предприятий при администрации города Твери (приложение № 2 к Постановлению) пунктом 2.2.11 следующего содержания:

«2.2.11. Создает Советы руководителей предприятий при администрациях районов города Твери.»;
1.3. изложить пункт 4.3 Положения о Совете руководителей предприятий при администрации города Твери (приложение № 2 к Постановлению) в следующей редакции:
«4.3. На время отсутствия председателя Совета  его обязанности выполняет один из заместителей председателя по предварительному письменному согласованию с председателем Совета.  Заместителями председателя Совета являются председатели Советов руководителей предприятий при администрациях районов города Твери.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери                                         Ю.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению

администрации города Твери

от «______»_______2016 № ______
«Приложение № 1
к постановлению

администрации города Твери

от 11.04.2011  № 572
Состав Совета руководителей предприятий

при администрации города Твери

	Председатель Совета:

Пашуев Николай Юрьевич
	-
	управляющий директор общества с ограниченной ответственностью «Тверской завод пищевого оборудования»

	Заместители председателя Совета:
	-

	Гуменюк Дмитрий Юрьевич
	-
	председатель Совета руководителей предприятий Центрального района города Твери, депутат Тверской городской Думы,  исполнительный директор открытого акционерного общества  «Тверская швейная фабрика»

	Мороз Андрей Леонидович
	-
	председатель Совета руководителей предприятий Московского района города Твери, главный инженер - руководитель производственной площадки акционерного общества «Сибур-ПЭТФ»

	Морозов Сергей Анатольевич

	-
	председатель Совета руководителей предприятий Заволжского района города Твери, генеральный директор открытого акционерного общества  «Центросвармаш»

	Петрушенко Станислав    Анатольевич

	-
	председатель Совета руководителей предприятий Пролетарского района города Твери, депутат Законодательного собрания Тверской области,  индивидуальный предприниматель

	Секретарь Совета:

Савченко Наталья Михайловна
	-
	начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

	Члены Совета

(по согласованию):

	Ахапкин Владимир Игоревич
	-
	генеральный директор акционерного общества «Тверьторгтехника»

	Болгова Нина Петровна
	-
	генеральный директор закрытого акционерного общества «Хлеб»

	Боченков Анатолий Алексеевич
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ГринМаш»

	Боченков Сергей Анатольевич

	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Тверьстроймаш»

	Бубнов Владимир Владимирович

	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ИнженерэлектроСтрой»

	Василенко Дмитрий Александрович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Тверской электромеханический завод»

	Васильев Михаил Юрьевич
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества  «Тверьстекло»

	Волнушкина Наталья  Григорьевна
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Монт Плюс»

	Врасский Константин Георгиевич
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества «Ритм» Тверское производство тормозной аппаратуры

	Горелов Александр Геннадьевич
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Тверской лакокрасочный завод»

	Горшков Николай Иванович
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Тратекс»

	Гуменюк Рафиля Равильевна
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества «Тверская швейная фабрика»

	Дешевкин Вадим Николаевич
	-
	депутат Тверской городской Думы, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Частная пивоварня «Афанасий»

	Егоров Геннадий Федорович
	-
	исполнительный директор закрытого акционерного общества «Эксмаш»

	Есиков Алексей Николаевич
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Тверская фабрика печати»

	Еськов Виктор Николаевич

	-

	директор общества с ограниченной ответственностью «Экодрев - Тверь»

	Золотов Денис Сергеевич
	-
	генеральный директор акционерного общества «Тверьэнергокабель»

	Иванов Евгений Алексеевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью Спортивно-гостиничный комплекс «Юность»

	Карауш Николай Тимофеевич
	-
	генеральный директор закрытого акционерного общества «Тверьвтормет»

	Колпашников Дмитрий Николаевич
	-
	генеральный директор акционерного общества «Диэлектрические кабельные системы»

	Корзин Александр Борисович
	-
	Глава города Твери

	Корниенко Лилия Нигматулловна
	-
	депутат Тверской городской Думы, генеральный директор открытого акционерного общества «Волжский пекарь»

	Кравец Тимур Лютианович
	-
	президент Некоммерческого партнерства по развитию предприятий химического комплекса «Технопарк «Искож»

	Крылова Ирина Николаевна
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Хольцэкстропласт»

	Лебедев Дмитрий Сергеевич

	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Мебель в кубе»

	Лебедев Максим Сергеевич

	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Климентина М»

	Левицкий Владимир Андреевич
	-
	исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Тверской индустриальный сервис»

	Мишунина Ольга Сергеевна
	-
	директор государственного казенного учреждения Тверской области «Центр занятости населения города Твери»

	Мусин Леонид Михайлович
	-
	президент Тверской торгово-промышленной палаты

	Паленов Андрей Евгеньевич
	-
	управляющий директор филиала «Тверской ордена Трудового Красного Знамени полиграфический комбинат детской литературы имени 50- летия СССР» открытого акционерного общества «Издательство «Высшая школа»

	Петров Андрей Алексеевич
	-
	заместитель председателя Тверской городской Думы

	Плетинский Сергей Валентинович
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества «Тверская областная типография»

	Потапов Александр Сергеевич
	-
	президент  закрытого акционерного общества «Объединенная продовольственная компания»

	Рыбаков Александр Сергеевич
	-
	генеральный директор  акционерного общества «Тверской завод железобетонных изделий и труб-4»

	Рыбачук Вадим Борисович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Дельта»

	Савин Виктор Васильевич
	-
	генеральный директор акционерного общества «Тверьстеклопластик»

	Сафронов Михаил Николаевич
	-
	генеральный директор закрытого акционерного общества «Тверской экспериментально-механический завод»

	Саяпин Валерий Николаевич
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Тверской завод ячеистого бетона»

	Седов Владимир Николаевич
	-
	исполнительный  директор общества с ограниченной ответственностью «Тверской стекольный завод»

	Соловей Андрей Михайлович
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества  «Тверской вагоностроительный завод»

	Сушко Надежда Викторовна

	-
	директор Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Тверской политехнический колледж»

	Цуркан Андрей Александрович

	-
	директор  Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Тверской колледж им. А.Н. Коняева»

	Чекалин Владимир Александрович
	-
	 управляющий директор закрытого акционерного общества «Тверской экскаватор»

	Шухрин Александр Павлович

	-
	генеральный директор закрытого акционерного общества «Тверьлифт».».

Начальник департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики                                 Н. М. Савченко

PAGE